平成22年10月26日

各  位

会 社 名 株式会社 ウエストホールディングス

本社所在地 広島市西区楠木町一丁目 1 5 番 2 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   吉   川    隆

 （コード番号：1407）

問 合 せ 先 ＜広島本社＞

 専 務 取 締 役 広島本社管理統括本部管掌

  永 島 歳 久

    電話番号 082-503-3900（代表）

 ＜東京本社＞

 常 務 取 締 役 東京本社管理統括本部管掌

  池 田 直 人

     電話番号 03-5358-5757（代表）

ストックオプション（新株予約権）の発行中止に関するお知らせ

当社は、平成22 年10 月26 日開催の取締役会において、平成21 年11 月27 日開催の第４期定時株主総会におい
て決議されたストックオプション（新株予約権）の発行を取り止めることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ
いたします。

記

１． 中止対象となる新株予約権
 （１）株主総会決議日
    平成21 年11 月27 日

 （２）対象決議
   第４号議案 取締役に対するストックオプション報酬額および内容決定の件
   第５号議案 従業員等に対してストックオプションとして新株予約権を発行する件

 （３）割当対象者
   当社の取締役及び従業員、並びに当社子会社の取締役及び従業員

 （４）新株予約権の目的である株式の種類及び総数
   当社普通株式100,000 株（上限）

２．発行中止の理由
 市場環境、株価等を総合的に勘案した結果、当該新株予約権の発行を取りやめるべきと判断したため。

（ご参考）
平成21 年10 月22 日付 「取締役に対するストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」
平成21 年10 月22 日付 「従業員等に対するストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

以  上